
UNIVERZITET U SARAJ.EVU - UN1VEF<SlTY OF SARAJEVO

8UMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Zagrebaeka 20, 71000 Sarajevo, BiH • Tef.: 4- 387 33 812490,812491: Fax: + 387 33812488
Maticni bro]: 4200174900004 •• Bro] racuna: 3389002207928948 UniCredit BanKSarajevo
PDV bro]: 200174900004 • Porezni bro]: 01'701872 • KS u Sarajevu, Broj rje~enja: UF'II~2462/02

a-mail: info@.sfsa.unsa.ba .• racunovOdstvo@sfs<i.uns<i.ba •• www.sfsa.unsa.ba

UGOVOR 0 JAVNOJ NABAVCI USLUGA
US LUGE PRAVNOG ZASTUPANJA

Zakljucen dana 17. 06. 2019. godine u Sarajevu.

Ugovorne strane:

1. SUMARSKI FAKULTET U SARAJEVU, Zagrebacka br.20., koga zastupa dekan,
prof. dr MirzaDautbasic, (u daljem tekstu: Narucilac usluga) i

2. ADVOKAT Hamid Dzandzanovic, Mis Irbina br.18, 71000 Sarajevo, ID broj:
4301344940007 (u daljem tekstu: Pruzalac usluga).

Clan 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga: usluge pravnog zastupanja, a zakljucuje se
nakon provedenog direktnog sporazuma, zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01/ 1~
1930/19 od 30.05.2019. godine, zapisnika 0 ocjeni ponuda broj: 01/1~2102/19 od 13.
06.2019. godine i odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 01/1~2124/19 od 14.
06.2019. godine.
Ponuda pruzaoca usluga broj: 01-01/2019 od 03.06.2019. godine, koja je osnov za
zakljuCivanje ovog ugovora, sastavni je dio ugovora 0 javnoj nabavci usluga: usluge
pravnog zastupanja, .

Clan 2.

Ugovor se zakljucuje na period od jedne godine i to od 17.06.2019. godine do
17.06.2020. godine.

Clan 3.

Ugovornu cijenu cine usluge iz clana 1. ovog ugovora, bez uracunatog PDV-a, tako da
ugovorna cijena iznosi 5.980,00 KM (slovima: pethiljadadevetstotinaosamdeset/OO
KM).

Clan 4.

Naknadu na ime kupljene usluga: usluge pravnog zastupanja kupac je duzan uplatiti
na racun prodavca broj: 1610000053840057 Raiffeisen bank u roku od 15 dana od-
ispostavljanja fakture.

mailto:info@.sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


Clan 5.

Osnov za placanje usluga je faktura koju ce pruzalac uslugc dostaviti naruciocu, a
nakon sto je ista ovjerena od strane narucioca da je nabavka usluga : usluge pravnog
zastupanja izvrsena,

Clan 6.

Pruzalac usluge se obavezuje da usluge: usluge pravnog zastupanja iz clana 1. ovog
ugovora proda u skladu sa utvrdenim uslovima iz tenderske dokumentacije i prihvacene
ponude 01-01/2019 od 03.06.2019. godine.

Clan 7.

Za sve odnose i instituteJcoji nisu utvrdeni ovim ugovorom, a proisteknu prilikom
njegoveprimjene, koristice se odgovarajuce odredbe Zakona 0 obligacionim odnosima.

Clan 10.

Eventualne sporove ugovorne strane ce rjesavati sporazumno, a ako u tome ne uspiju,
ugovaraj u nadleznost suda u Sarajevu.

Clan 11.

Ovaj ugovor je sacinjen u 4 [cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih
strana zadrzava po 2 (dva)primjerka.

NARUCILAC USLUGA
SU~ARS FAKULTET U SARAJEVU

/JD~A~( . '--.
~ht:><j{ t .

rof. dr MirzaDautbasic

Broj: tf/i-/ es«»
Dana, 4;),-. ()t;~~7 '

'.'
". ,.....•1'; •.

,OJ.' "

"'-'"


